
COMUNE DI GRANITI

Città Metropolitana di Messina

COMUNE DEL PARCO FLUVIALE DELL'Alcantara

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

Ente Parco fluviale

dell'Alcantara

N. 244

DEL 31/12/25

OGGETTO: Attuazione comma 1, art. 6 della L.R. N. 5/2014, come
modificato dal comma 2 dell'art. 6 della L.r n. 9/2015,

della somma corrispondente al 2% delle assegnazioni
finanziarie attribuite dalla Regione, con forme di

democrazia partecipata. Presa atto verbale, atto di

indirizzo e assegnazione risorse.

L'anno duemilaventicinque, il giorno 31 del mese di BICEMBRE alle ore 12 40

nella sala delle adunanze del Comune suddetto si è riunita con modalità mista la Giunta Comunale

con la presenza dei Sigg.:

1) Carmelo Lo Monte Sindaco
2 IN SEDE

2) Graziella La Manna Vice Sindaco
SSENE

3) Giuseppe Mannino Assessore
P. DA REHOTO

4) VincenzO Scarpignato Assessore
P. DA REHOTO

5) Simona Lo Giudice Assessore

P DA AENOTO

Presiede il SINDACO

Fra gli assenti sono giustificati (art. 173 O.R.E.L.), i Sigg:

Partecipa il Segretario Comunale;

II Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed

invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato:

LA GIUNTA MUNICIPALE

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267;

Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato dalla L.R. 48/91
e dalla L.R. n. 30/2000;

Vista la proposta di deliberazione avente per oggetto Attuazione comma 1, art. 6 della L.R. N.
5/2014, come modificato dal comma 2 dell'art. 6 della L.r n. 9/2015, della somma

corrispondente al 2% delle assegnazioni finanziarie attribuite dalla Regione, con forme di

democrazia partecipata. Presa atto verbale, atto di indirizzo e assegnazione risorse. ed il cui



testo è trascritto nel documento allegato che forma parte integrante e sostanziale della presente
deliberazione;

Considerato che la proposta è munita dei pareri favorevoli e degli attestati prescritti dagli artt. 53

e 55 della Legge 8.6.1990, n. 142 (come recepito dalla Legge Regionale 11.12.1991, n. 48, art. 1,
comma 1 lett. I) riportati in calce alla proposta medesima;

Fatto proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto Con votazione

unanime espressa nelle forme di legge;

DELIBERA

La proposta di cui in premessa, avente l'oggetto Attuazione comma 1, art. 6 della L.R. N. 5/2014,

come modificato dal comma 2 dell'art. 6 della L.r n. 9/2015, della somma corrispondente al

2% delle assegnazioni finanziarie attribuite dalla Regione, con forme di democrazia

partecipata. Presa atto verbale, atto di indirizzo e assegnazione risorse. ivi indicato

E'APPROVATA

Del che, il presente verbale che si dà lettura e conferma viene approvato e sottoscritto.

Con separata ed unanime votazione espressa nelle forme di legge viene dichiarata

immediatamente esecutiva.-














